PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 008/2019

Dispõe sobre o endereço dos locais de
realização da prova objetiva e ensalamento do
Concurso Público Edital de abertura nº
001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO:

1. O ensalamento das provas objetivas dos candidatos inscritos para todos os cargos do Concurso
Público da Prefeitura Municipal de HONÓRIO SERPA, aberto pelo Edital nº 001/2019, conforme
informações a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 30/06/2019
CARGOS: TODOS OS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR.
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: MATUTINO (MANHÃ)
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H00 MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H45 MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: VIDE ANEXO I
SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDE ANEXO I

DATA DA PROVA OBJETIVA: 30/06/2019
CARGO: TODOS OS CARGOS DE NÍVEL MÉDIO, TÉCNICO E FUNDAMENTAL.
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: VESPERTINO (TARDE)
ABERTURA DOS PORTÕES: 13H00 MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13H45 MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: VIDE ANEXO I
SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDE ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

Rua Elpídio dos Santos, n°541 –Fone/Fax (46) 3245-1130

CEP – 85548-000 – Honório Serpa – PR

Página 2 de 2

2. Divulgam-se os endereços dos locais de provas:

ESCOLA ELIAS ABRAHÃO – ENDEREÇO: RUA ELPÍDIO DOS SANTOS, 544 – CENTRO, HONÓRIO SERPA
– PR, 85548-000.

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA FRANCISCA DOS SANTOS – ENDEREÇO: AVENIDA SÃO
FRANCISCO, 385 – CENTRO, HONÓRIO SERPA – PR, 85548-000.

3. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar este edital e seus ANEXOS para fins de

verificação quanto ao local, sala e horário para realização das provas objetivas.

Honório Serpa, 24 de junho de 2019.

Alexsandro Santin Martins

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO